ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29 июня 2018 года                                                                                      № 27

«Об утверждении перечня

муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией

МО «Заволжский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Заволжский сельсовет»

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией МО «Заволжский сельсовет» (прилагается).

    2. Постановление администрации МО «Заволжский сельсовет» от 23.05.2016 года № 47 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией МО «Заволжский сельсовет» отменить.

    3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с действующим Положением.

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Заволжский сельсовет»

от 29.06.2018г. № 27

Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией МО «Заволжский сельсовет»

    1. Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.

    2. Порядок предварительного присвоения, присвоения, уточнения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Заволжский сельсовет».

    3. Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению.

    4. Выдача документов (справок) жилищно-правового характера.

    5. Выдача выписки из похозяйственной книги.

    6. Предоставление выписки из реестра муниципального имущества муниципального образования «Заволжский сельсовет».

    7. Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей».

    8. Выдача разрешения на вырубку, обрезку, снос, пересадку зелёных насаждений.
    9.  Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории МО «Заволжский  сельсовет».

    10.Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.

Верно: